
Sveučilište u Zagrebu 
Agronomski fakultet 

KLASA: 009-04/23-01 /01 
U RBROJ: 251 -71 -29-01 /1-23-2 
Zagreb, 15. lipnja 2023. 

University of Zagreb 
Faculty of Agriculture 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine 
broj 25/2013, 85/2015, 69/2022) te čl. 10. Statuta Sveučilišta u Zagrebu, Agronomskog 
fakulteta, Sveučilište u Zagrebu Agronomski Fakultet sa sjedištem u Zagrebu, Svetošimunska 
cesta 25, O1B: 76023745044 (dalje: Fakultet), donosi 

ODLUKU 

o razrješenju Službenika za informiranje 

1. Meri Marić, mag. iur. se, na vlastiti zahtjev, s danom stupanja na snagu ove Odluke 
razrješuje s funkcije Službenika za informiranje mjerodavnog za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama na Fakultetu na koju je imenovana Odlukom od 30. 
travnja 2019. godine, Klasa: 080-03/19-05/10, URBROJ: 251 -71 -29-01/6-19-1 te se 
navedena Odluka ovom Odlukom stavlja van snage. 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Odlukom od 30. travnja 2019. godine, Klasa: 080-03/19-05/10, URBROJ: 251-71-29-01/6-19-
1, Meri Marić, mag.iur. imenovana je na funkciju Službenika za informiranje mjerodavnog za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama na Fakultetu. 

Meri Marić je dopisom, zaprimljenim na Fakultetu 25. svibnja 2023. godine, pod Klasom: 009-
04/23-01/01 , Ur. broj: 15-23-1 , podnijela zahtjev za razrješenjem s funkcije Službenika za 
informiranje. 

Predmetnom zahtjevu je udovoljeno te je iz tog razloga odlučene kao u točki 1. i 2. izreke ove 
Odluke. 

Dostaviti: 
1. Meri Marić, mag. iur., ovdje 

J::.-._ Povjerenik za informiranje - Registar Službenika za informiranje 
(Y Mrežna stranica Sveučilišta u Zagrebu Agronomskog fakulteta 

4. Pismohrana 

Svetošimunska cesta 25, 10000 Zagreb, Hrvatska 
Telefon +385 (O)] 2393777, Faks +385 (O)l 2315300 
E-mail: dekanat@agr.unizg.hr, URL: www.agr.unizg.hr 
!BAN: HR1823600001101221840. MB: 3283097. OIB: 76023745044. PDV ID: HR76023745044 

i " 


